önerisiyle 1677 yılında “Rumi takvim” adı verilen yeni bir sistem geliştirildi. Sadece ekonomik

işlerin yürütülmesinde kullanıldığından “mali takvim” hem hicrete hem de güneş yılına

dayandığından “hicri şemsî takvim” adlarıyla da anılan takvim 1677 yılından itibaren kısmen,

1840 yılından itibaren ise resmen kullanılmaya başlanmıştır. 14 Şubat 1327 (27 Şubat 1912)

tarihinde çıkarılan “Usul-ı Muhasebe-i Umumiye Kanun-ı Muvakkatı” ile bütçe yılı mart başı

olarak kabul edilmiştir.

Rumi yıllar hicri yıllarla, aylar ise Jülyen takvimindeki aylarla paralel gidecek şekilde

planlanmış (Dağlı-Üçer, 1997:XXIII), hicri yılla Jülyen yıl arasındaki 11 günlük farkı

giderebilmek için de her 33 yılda bir, 1 yıl Rumi takvimden çıkarılmıştır. Bu yıllara “atlanan

yıl” veya “sıvış senesi” denilmiştir. Ay adları ve süreleri şöyledir:

SIRASI ADI SÜRESİ

1. mart 31

2. nisan 30

3. mayıs 31

4. haziran 30

5. temmuz 31

6. ağustos 31

7. eylül 30

8. teşrinievvel / ekim 31

9. teşrinisani / kasım 30

10. kânunuevvel / aralık 31

11. kânunusani / ocak 1

12. şubat 28

16 Şubat 1332 (1 Mart 1917) tarihli ve 2851 sayılı Kanun ile Rumi takvim 13 gün ileri

alınarak miladi takvim ile olan gün farkı ortadan kaldırılmıştır. 615 sayılı tamimle de 1 Ocak

1918’e denk gelen 1 Kânunusani 1334 günü Rumi takvimde de yılbaşı kabul edilmiş, böylece

Rumi ve miladi takvimler arasındaki yılbaşı farklılığı da giderilmiştir.